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議案第６７号  

 

   平成２７年度秦野市一般会計補正予算（第３号）を定めることに    

ついて 

 

 平成２７年度秦野市一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによ 

る。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，２９９万３千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４９１億４，７１６万９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条  債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

  平成２７年１１月２６日提出 

 

秦野市長 古 谷 義 幸  

 

 

提案理由 

 地方自治法第２１８条第１項の規定により議会の議決を求めるものでありま

す。 
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459

31,002

2,426,560

（単位  千円）

378,964

378,964

計

399,535

49,147,169

100,132

140,125

36,195

588,745

4,375,359

3,110,627

795,916

1,965,589

321,677

2,474,262

△ 9,292

4,367,901 4,370,789

7,018,480

2,426,560

土　　木　　費

土 木 管 理 費

△ 10,719

1,668

840

△ 47,702

1,976,308道 路 橋 り ょ う 費

△ 47,702

3,418,272 3,453,502

1,000

35,230

139

508,341

508,341

956,070

139,666

4,354,381

選 挙 費

741

796,986

統 計 調 査 費

49,134,176

3,090,142

594

△ 2,485

△ 1,070

1,927,599

199,520

2,112,777

301,948

8,393,909

92,650

35,477 718

保 健 衛 生 費

監 査 委 員 費

22,044,172

160,065

住 宅 費 200,360

2,113,371

464,332

河 川 費

795,916

461,847

215,807 218,561

299,463

158,397

2,474,262

都 市 計 画 費

商 工 費

330,969

2,888

△ 2,485

22,113,723

10,136,60420,376

42,699

△ 9,988

児 童 福 祉 費

2,754

1,917,611

8,436,608

3,537,1266,4763,530,650

69,551

10,116,228

農 業 費

4,249,543

（単位  千円）

歳　出

計補正前の額項款

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

繰    越    金

国 庫 支 出 金 8,020,368

歳　入

補　正　額

1,139 8,021,507

1,333,433国 庫 補 助 金 1,332,433

35,230920,840県 補 助 金

△ 14,615

△ 6,640

△ 1,070

総    務    費

30,863

県  支  出  金

委 託 金

議    会    費

繰 越 金

△ 8,907

7,482

20,978

20,485

12,993

補　正　額

△ 2,456

7,033,095

衛　　生　　費

398,794

796,986

清 掃 費

歳　　　入　　　合　　　計

戸籍住民基本台帳費

環 境 費

531,717

597,652

4,256,183

民　　生　　費

徴 税 費

社 会 福 祉 費

生 活 保 護 費

総 務 管 理 費

項

議 会 費

款 補正前の額

△ 2,456381,420

△ 23,376

△ 23,376

381,420

531,717

消 防 費

消　　防　　費

商　　工　　費

農　　林　　費
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追　加

12,993

みどりこども園給食調理委託業務    ２０,２６９  千円

平成２７年度

から

平成２８年度

事　　　　　　項

債 務 負 担 行 為 補 正

限　　度　　額期　　　　間

第 ２ 表

款 項 補正前の額

626,246社 会 教 育 費

歳　　　出　　　合　　　計 49,147,169

506,384 △ 1,618

49,134,176

617,919幼 稚 園 費

1,231,587小 学 校 費 1,232,392 △ 805

教 育 総 務 費

3,367,498教　　育　　費

補　正　額

3,949

△ 4,094 622,152

3,364,930△ 2,568

504,766

621,868

計
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